

Business Line
9-7-2014

**BERGER PAINTS
INDIA LIMITED**

Regd. Office : 'Berger House',
129 Park Street, Kolkata - 700017

Notice is hereby given that the Ninetieth Annual General Meeting of the members of Berger Paints India Limited will be held at Kalamandir, 48 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017 on Friday, 1st August, 2014 at 11.00 a.m. to transact the business as contained in the Notice of the Meeting, which will be mailed to all the members of the Company separately.

Notice pursuant to Section 91 of The Companies Act, 2013 is further given that the Register of Members and share transfer books of the Company will remain closed from 18th July, 2014 to 1st August, 2014 (both days inclusive).

A dividend of Rs. 2.20 per share (110%) on Ordinary (Equity) Shares of Rs. 2/- each for the year ended 31st March, 2014 as recommended by the Board of Directors of the Company, if approved by the members, will be paid on or before 12th August, 2014 to those members whose names shall appear in the Register of Members on 1st August, 2014.

By Order of the Board
Aniruddha Sen
Sr. Vice President &
Company Secretary

Place : Kolkata
Dated : 7th July, 2014

E9 SAMAY
9-7-2014

বার্জার পেইন্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : 'বার্জার হাউস'
১২৯, পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০১৭

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, বার্জার পেইন্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর সদস্যগণের নব্বই বার্ষিক সাধারণ সভা কলামন্দির, ৪৮ শেয়ার নীয়ার সরণি, কলকাতা-৭০০ ০১৭ ঠিকানায়, শুক্রবার, ১ আগস্ট, ২০১৪ তারিখ বেলা ১১টার সভার বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত বিষয়াদি আলোচনার জন্য অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির সকল সদস্যদের নিকট পৃথকভাবে ডাকযোগে পাঠানো হবে। কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ৯১ ধারা অনুসারে এতদ্বারা আরও বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টার ও শেয়ার ট্রান্সফার বুকস ১৮ জুলাই, ২০১৪ থেকে ১ আগস্ট, ২০১৪ পর্যন্ত (উভয়দিন সমেত) বন্ধ থাকবে।

কোম্পানির পরিচালক পর্বদ-এর সুপারিশ অনুযায়ী ৩১ মার্চ, ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত বছরের জন্য প্রতিটি ২/- টাকার অর্ডিনারি (ইকুইটি) শেয়ার-এর উপর শেয়ারপিছু ২.২০ টাকার (১১০%) চূড়ান্ত লভ্যাংশ, সদস্যগণ কর্তৃক অনুমোদিত হলে, ১২ আগস্ট, ২০১৪ তারিখে কোম্পানির সেইসব সদস্যকে প্রদান করা হবে, যাদের নাম ১ আগস্ট, ২০১৪ তারিখে সদস্যদের রেজিস্টারে থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

অনিরুদ্ধ সেন

সিনি. ভাইস প্রেসিডেন্ট অ্যান্ড

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা

তাং : ৭ জুলাই, ২০১৪